Adjudicar la contractació d’un servei de correcció de textos en català i castellà pel Consorci per 
a la Formació Contínua de Catalunya a PRODUCCIONES MIC SL amb NIF B24301871 per 
import de 7.820,00 € d’import base i 1.642,20 € corresponents a l’IVA al 21%, import total de 
9.462,20  € (nou mil quatre-cents seixanta-dos euros amb vint cèntims) amb càrrec a la partida 
pressupostària, ClassiÞcació Econòmica de Despesa D/227.0013: 

 Anualitat 2026: 3.910,00 € d’import base, 821,10 € corresponents a l’VA al 21%, import 
total de 4.731,10 € 

 Anualitat 2027: 3.910,00 € d’import base, 821,10 € corresponents a l’VA al 21%, import